
２ 部



コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史

跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治

招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/07/24 10:00 晴 28.9 63.0 南 1.4

11:00 晴 30.6 61.0 南 1.6
12:00 晴 31.8 60.0 南 1.7
13:00 晴 31.4 58.0 南 2.1
14:00 晴 32.3 59.0 南 0.6
15:00 晴 32.5 58.0 南 0.4
16:00 曇 32.5 59.0 南 0.5

2021/07/25 09:30 曇 30.5 58.0 南南西 1.0
10:00 晴 31.2 57.0 南 1.2
11:00 晴 32.1 57.0 南 1.2
12:00 晴 31.7 56.0 南 0.7
13:00 晴 31.4 55.0 南 1.2
14:00 晴 32.5 54.0 南南西 1.3
15:00 晴 32.3 54.0 南 2.1
16:00 晴 32.4 55.0 西 1.8
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競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内

競技場内
競技場内
競技場内
競技場内

競技場内
競技場内
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競技場内
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ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 髙橋　正美

日付 種目

田中　　馨子(3) 12.57(-1.5) 大内　　涼羽(2) 12.93(-1.5) 小倉　　侑奈(2) 13.06(-1.5) 工藤　　彩乃(2) 13.27(-0.6) 佐藤　　優空(2) 13.29(-0.6) 黒川　　　澪(2) 13.33(-1.5) 三上　　蒼生(2) 13.42(-1.5)
盛岡第四 水沢第一 盛岡誠桜 盛岡北 盛岡第四 盛岡第四 久慈

田屋　　優夢(2) 13.33(-1.5) 吉田　　美歩(2) 13.42(-1.5)
盛岡市立 盛岡誠桜

大内　　涼羽(2) 26.24(0.0) 小倉　　侑奈(2) 26.69(0.0) 田屋　　優夢(2) 26.71(0.0) 吉田　　美歩(2) 27.04(0.0) 工藤　　彩乃(2) 27.28(-0.9) 関谷　　光優(2) 27.29(-0.8) 小野寺まゆ香(1) 27.40(0.0) 菅原　さくら(3) 27.57(0.0)
水沢第一 盛岡誠桜 盛岡市立 盛岡誠桜 盛岡北 水沢 水沢第一 西和賀
須藤　　優羽(3) 41.20 菅原　さくら(3) 42.84 大道　　美羽(2) 43.27 澤里　亜佑佳(2) 43.30 大竹　　理子(2) 44.00 西　　　麗桜(2) 44.02 長岡　　雪乃(2) 44.53 多田　　心音(2) 44.67
盛岡第三 西和賀 盛岡市立 花巻東 盛岡第三 久慈 盛岡第三 専修大学北上
高橋　　知広(2) 2:18.12 大道　　美羽(2) 2:18.80 伊藤　　　凜(3) 2:24.07 佐々木　菜月(2) 2:27.27 木内　　　雅(2) 2:29.45 村上　さくら(2) 2:30.03 佐藤　　美咲(2) 2:30.36 佐藤　　　花(2) 2:30.53
花巻東 盛岡市立 盛岡市立 軽米 盛岡第三 盛岡第四 盛岡第四 水沢
高橋　　知広(2) 4:42.07 平藤　　楠菜(3) 4:45.11 佐々木　菜月(2) 4:51.09 朝倉　　栞己(3) 4:51.37 松田　　心菜(3) 4:54.33 佐藤　　　祥(1) 4:55.35 水野　　佳世(1) 4:57.21 澤田　　佳穂(1) 4:57.30
花巻東 花巻東 軽米 花巻東 花巻東 花巻東 盛岡第三 花巻東
黒川　　　澪(2) 14.97(-0.6) 内藤　　桃香(3) 15.16(-0.6) 菅原　　彩衣(2) 16.03(-0.6) 朝倉　　唯菜(2) 16.83(-0.6) 佐藤　瑚々花(1) 17.57(-0.6) 貫洞　　楽來(2) 17.73(+0.3) 鈴木　　結心(1) 17.92(+0.3) 藪井　　沙英(2) 17.94(+0.3)
盛岡第四 盛岡市立 盛岡第三 盛岡市立 盛岡第一 宮古商工 盛岡第三 盛岡第三
佐藤　　美優(1) 47.59 岩本　　萌香(2) 47.61 西舘　　朱里(1) 48.75 菅原　　彩衣(2) 49.24 長岡　　雪乃(2) 49.55 澤里　亜佑佳(2) 49.73 栗谷川　　葵(2) 49.79 佐藤　　　唯(1) 50.65
花巻北 一関第一 盛岡農業 盛岡第三 盛岡第三 花巻東 盛岡市立 盛岡第一
掃部　ひなた(1) 15:38.46 加藤　　萌愛(1) 15:47.23 千葉　　美桜(2) 15:58.23 若槻　のどか(2) 17:01.57 吉田　　寿莉(2) 17:08.34 安藤　　愛理(1) 17:57.49 照井　　美緒(2) 18:14.86 大脇　　茜李(2) 20:34.00
西和賀 盛岡第三 花巻東 一関第一 花巻北 軽米 花巻東 水沢第一
盛岡南 47.84 水沢第一 50.10 久慈 50.78 盛岡市立 51.07 花巻東 51.11 一関第一 52.24 盛岡第四 52.42 盛岡第一 52.51
栃澤　　里奈(2) 小野寺　美羽(1) 三上　　蒼生(2) 朝倉　　唯菜(2) 藤田　　凪里(1) 荻原　　佑佳(2) 黒川　　　澪(2) 久保田　美咲(2)
金田　　　萌(3) 大内　　涼羽(2) 宅石　　　結(1) 金澤　亜緒依(2) 千葉　　琴水(1) 岩本　　萌香(2) 佐藤　　優空(2) 住吉　　彩季(1)
大洞　　直生(2) 松本　　湖白(2) 西　　　麗桜(2) 中山　　空央(2) 澤里　亜佑佳(2) 青江　　千夏(2) 澤口　　陽莉(1) 多田　　愛佳(2)
伊藤　美梨愛(2) 小野寺まゆ香(1) 三浦　　もも(2) 荒木　　柚菜(1) 千葉　　乃杏(1) 神崎　　花奈(2) 渡邉　　野和(1) 佐藤　　　唯(1)
花巻東 4:08.47 盛岡市立 4:08.71 水沢第一 4:13.64 久慈 4:18.28 一関第一 4:18.68 盛岡第一 4:20.71 西和賀 4:23.30 盛岡北 4:37.93
澤里　亜佑佳(2) 栗谷川　　葵(2) 岩渕　　花穂(2) 西　　　麗桜(2) 荻原　　佑佳(2) 佐藤　　　唯(1) 久保　　由愛(1) 小森　　万愛(1)
高橋　　知広(2) 大道　　美羽(2) 大内　　涼羽(2) 宅石　　　結(1) 青江　　千夏(2) 住吉　　彩季(1) 菅原　さくら(3) 工藤　　彩乃(2)
播磨　　優和(2) 瀬川　　和叶(1) 菅原　　星名(2) 岩﨑　　彩花(1) 岩本　　萌香(2) 高橋　　結季(2) 川上　　桃花(2) 水澤　　萌花(2)
藤田　　凪里(1) 伊藤　　　凜(3) 松本　　湖白(2) 小野　華菜子(1) 神崎　　花奈(2) 佐藤　瑚々花(1) 掃部　ひなた(1) 田浦　　茉莉(1)
向井　　柚稀(2) 1m65 播磨　　優和(2) 1m60 田中　　華衣(2) 1m55 関　　梨里花(1) 1m50 小笠原　　鈴(2) 1m45 渡邊　　藍莉(1) 1m40 小石川　美月(2) 1m40
盛岡市立 花巻東 盛岡南 盛岡市立 黒沢尻北 一関第一 花巻北

石川　　蒼羽(1) 1m40
盛岡市立
千葉　　真結(1) 1m40
盛岡第三

本城　麻里菜(2) 2m40 小野寺　琉衣(2) 2m00
水沢第一 水沢第一
播磨　　優和(2) 5m20(0.0) 佐藤　　優空(2) 5m18(+0.7) 小野　　春菜(2) 4m76(-0.1) 藤原　　和花(2) 4m60(0.0) 齋藤　　莉乃(2) 4m54(-1.3) 多田　　心音(2) 4m52(-0.6) 水澤　　萌花(2) 4m44(+1.4) 佐々木　珈子(2) 4m42(+0.2)
花巻東 盛岡第四 花巻東 盛岡中央 盛岡南 専修大学北上 盛岡北 不来方
浅井　　小雪(1) 11m41(+2.8) 菅原　　　舞(2) 10m72(+2.7) 多田　　愛佳(2) 10m42(+2.7) 向井　　柚稀(2) 10m13(+4.0) 岩本　　萌香(2) 10m10(+0.4) 佐々木　夏芽(1) 10m05(+0.9) 三浦　　柚葉(2) 10m02(+2.3) 橋本　　清花(2) 9m97(+1.1)
盛岡南 公認11m01(+2.0) 黒沢尻北 公認10m64(+0.6) 盛岡第一 公認記録なし 盛岡市立 公認10m09(+1.9) 一関第一 盛岡南 盛岡第三 公認9m97(+1.4) 黒沢尻北
山本　　里海(2) 8m66 菊地　麻衣織(2) 8m21 小野　　心暖(2) 8m19 谷地　　未來(2) 7m66 畠山　　真穂(1) 7m17 伊藤　　里桜(2) 6m74 種市　　らん(2) 6m33
盛岡市立 一関第二 盛岡北 盛岡第三 岩泉 専修大学北上 盛岡第二
小原　　優那(1) 28m02 髙橋　　彩弥(2) 26m46 小泉　　舞桜(2) 24m48 菅原　　陽菜(1) 24m31 菊地　麻衣織(2) 22m83 山田　　小晴(1) 21m68 及川　　　花(2) 20m00 山本　　里海(2) 19m99
水沢第一 黒沢尻北 高田 水沢商業 一関第二 盛岡南 遠野 盛岡市立
小笠原　彩夏(3) 44m01 上澤　　千夏(3) 37m73 千葉　　天賀(3) 33m49 和賀　　楓華(2) 13m50
軽米 軽米 盛岡工業 北上翔南
花輪　　実礼(2) 36m10 貫洞　　楽來(2) 32m01 吉田　　真優(1) 31m66 菊池　　華子(2) 30m58 浅水　　心結(1) 28m31 小野寺　　響(2) 26m95 藤本　　琉奈(1) 26m33 権藤　　伊織(2) 25m99
大船渡東 宮古商工 盛岡第三 黒沢尻北 水沢第一 大船渡東 水沢第一 高田

凡例 

岩手県民体育大会 
岩手県営運動公園陸上競技場 
2021/07/24 ～ 2021/07/25

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

7月24日 ２部 女子100m

7月25日 ２部 女子200m

7月24日 ２部 女子300m

7月25日 ２部 女子800m

7月24日 ２部 女子1500m

7月24日 ２部 女子100mYH(0.762m)

7月25日 ２部 女子300mH(0.762m)

7月25日 ２部 女子3000mW

7月24日 ２部 女子4X100mR

7月25日 ２部 女子4X400mR

7月25日 ２部 女子走高跳

7月24日 ２部 女子棒高跳

7月24日 ２部 女子走幅跳

7月25日 ２部 女子三段跳

7月24日 ２部 女子砲丸投(4.000kg)

7月25日 ２部 女子円盤投(1.000kg)

7月24日
２部 女子ハンマー投

(4.000kg)

7月25日 ２部女子やり投(0.600kg)



２部 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ

1 7 180 田中　　馨子(3) 盛岡第四 12.57 1 8 263 工藤　　彩乃(2) 盛岡北 13.27
ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ ｻﾄｳ ﾕﾗ

2 6 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 12.93 2 3 184 佐藤　　優空(2) 盛岡第四 13.29
ｺｸﾗ ﾕﾅ ﾅｶﾔﾏ ｱｵ

3 3 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 13.06 3 2 46 中山　　空央(2) 盛岡市立 13.46
ｸﾛｶﾜ ﾚｲ ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ

4 1 182 黒川　　　澪(2) 盛岡第四 13.33 4 4 76 松本　　湖白(2) 水沢第一 13.49
ﾀﾔ ﾕﾒ ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ

5 2 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 13.33 5 5 224 川原　　寧乃(2) 盛岡第三 13.81
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ

6 8 245 吉田　　美歩(2) 盛岡誠桜 13.42 6 7 303 荻原　　佑佳(2) 一関第一 13.90
ﾐｶﾐ ｱｵｲ ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ

7 4 351 三上　　蒼生(2) 久慈 13.42 1 204 八重樫　真優(2) 黒沢尻北 DNS
ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ

5 172 栃澤　　里奈(2) 盛岡南 DNS 6 405 宇夫方　　和(1) 黒沢尻北 DNS

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ

1 3 94 浅沼　　絢名(2) 盛岡第二 13.47 1 8 228 三浦　　柚葉(2) 盛岡第三 14.03
ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ

2 2 41 金澤　亜緒依(2) 盛岡市立 13.63 2 5 206 田口　　優里(3) 不来方 14.07
ｵｵﾀｹ ﾘｺ ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ

3 1 223 大竹　　理子(2) 盛岡第三 13.67 3 6 265 水澤　　萌花(2) 盛岡北 14.14
ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ ﾀﾀﾞ ｱｲｶ

4 8 39 朝倉　　唯菜(2) 盛岡市立 13.68 4 7 109 多田　　愛佳(2) 盛岡第一 14.34
ｾｷﾑﾗ ﾐｵ ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ

5 7 427 関村　　美央(2) 宮古商工 13.89 5 1 19 及川　　美咲(2) 盛岡中央 14.35
ｻﾄｳ ﾕｲ ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ

6 6 423 佐藤　　　唯(1) 盛岡第一 14.09 6 3 122 千葉　　瑞姫(2) 北上翔南 14.73
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ

7 4 21 工藤　　愛実(2) 盛岡中央 14.13 7 2 66 岩渕　　花穂(2) 水沢第一 14.94
ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ

5 194 阿部　　未怜(2) 黒沢尻北 DNS 4 202 松尾　　美咲(2) 黒沢尻北 DNS

5組 (風:-2.2) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｵ ﾕｲ ｻｻｷ ﾋﾖﾘ

1 8 567 松尾　　　結(1) 盛岡第二 14.17 1 8 531 佐々木　緋和(1) 一関第二 13.63
ｲﾄｳ ﾘｵ ｻﾄｳ ｺｺﾊ

2 5 148 伊藤　　里桜(2) 専修大学北上 14.23 2 3 422 佐藤　瑚々花(1) 盛岡第一 14.00
ｷｸﾁ ﾓﾓｶ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ

3 3 20 菊池　　桃香(2) 盛岡中央 14.47 3 7 576 髙橋　虹芽(1) 不来方 14.29
ｲﾜﾌﾞﾁ ｱﾐ ｸﾎﾞ ﾕﾒ

4 6 440 岩渕　　愛実(2) 大東 14.47 *TG 4 2 444 久保　　由愛(1) 西和賀 14.38
ｱｻﾋﾀﾞ ｱﾂｷ ｲﾄｳ ﾏﾅｶ

5 2 455 朝日田　淳姫(1) 岩手女 14.50 5 4 135 伊藤　万奈夏(2) 花巻北 14.39
ｻｲﾄｳ ﾐﾂｷ ｶﾇｶ ﾚｲｶ

6 4 344 齋藤　　光希(3) 岩手女 14.51 6 5 95 鹿糠　　伶雅(2) 盛岡第二 14.47
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ

7 1 79 渡邊　　愛梨(2) 水沢第一 14.75 7 6 44 櫻田　　茉奈(2) 盛岡市立 14.49
ｻﾄｳ ﾓﾈ

8 7 275 佐藤　　萌音(2) 花巻東 14.96

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



２部 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｵﾔﾏ ﾐﾕ ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ

1 3 493 遠山　　美結(1) 遠野 15.12 1 180 田中　　馨子(3) 盛岡第四 12.57 -1.5
ﾏﾂｴ ﾕｽﾞｶ ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ

2 4 472 松江　　柚果(1) 花巻農業 16.12 2 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 12.93 -1.5
ﾅｶﾉ ﾐｸ ｺｸﾗ ﾕﾅ

3 6 331 中野　　美来(3) 盛岡聴覚 16.14 3 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 13.06 -1.5
ｱｶｲ ｽｽﾞﾈ ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ

4 5 156 赤井　　鈴音(2) 水沢商業 16.26 4 263 工藤　　彩乃(2) 盛岡北 13.27 -0.6
ﾊﾔｻｶ ﾐｳ ｻﾄｳ ﾕﾗ

2 580 早坂　美海(1) 紫波総合 DNS 5 184 佐藤　　優空(2) 盛岡第四 13.29 -0.6
ｶﾜﾑﾗ ﾓﾓｶ ﾀﾔ ﾕﾒ

7 570 川村　萌々華(1) 盛岡スコーレ DNS 6 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 13.33 -1.5
ｻｻｷ ﾕﾅ ｸﾛｶﾜ ﾚｲ

8 579 佐々木　柚菜(1) 紫波総合 DNS 6 182 黒川　　　澪(2) 盛岡第四 13.33 -1.5
ﾐｶﾐ ｱｵｲ

8 351 三上　　蒼生(2) 久慈 13.42 -1.5
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ

8 245 吉田　　美歩(2) 盛岡誠桜 13.42 -1.5

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



２部 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 180 田中　　馨子(3) ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 1 12.57 -1.5

2 68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 12.93 -1.5

3 241 小倉　　侑奈(2) ｺｸﾗ ﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 13.06 -1.5

4 263 工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 1 13.27 -0.6

5 184 佐藤　　優空(2) ｻﾄｳ ﾕﾗ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 13.29 -0.6

6 182 黒川　　　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4 13.33 -1.5

6 45 田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 13.33 -1.5

8 245 吉田　　美歩(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 13.42 -1.5

8 351 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 7 13.42 -1.5

10 46 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 3 13.46 -0.6

11 94 浅沼　　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 13.47 -0.4

12 76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 4 13.49 -0.6

13 531 佐々木　緋和(1) ｻｻｷ ﾋﾖﾘ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 1 13.63 +0.7

13 41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 2 13.63 -0.4

15 223 大竹　　理子(2) ｵｵﾀｹ ﾘｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 3 13.67 -0.4

16 39 朝倉　　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 13.68 -0.4

17 224 川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 5 13.81 -0.6

18 427 関村　　美央(2) ｾｷﾑﾗ ﾐｵ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 13.89 -0.4

19 303 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 6 13.90 -0.6

20 422 佐藤　瑚々花(1) ｻﾄｳ ｺｺﾊ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 2 14.00 +0.7

21 228 三浦　　柚葉(2) ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 1 14.03 -2.5

22 206 田口　　優里(3) ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 2 14.07 -2.5

23 423 佐藤　　　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 6 14.09 -0.4

24 21 工藤　　愛実(2) ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 7 14.13 -0.4

25 265 水澤　　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 3 14.14 -2.5

26 567 松尾　　　結(1) ﾏﾂｵ ﾕｲ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 1 14.17 -2.2

27 148 伊藤　　里桜(2) ｲﾄｳ ﾘｵ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 14.23 -2.2

28 576 髙橋　虹芽(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 3 14.29 +0.7

29 109 多田　　愛佳(2) ﾀﾀﾞ ｱｲｶ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 14.34 -2.5

30 19 及川　　美咲(2) ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 5 14.35 -2.5

31 444 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 4 14.38 +0.7

32 135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ ﾏﾅｶ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 5 14.39 +0.7

33 20 菊池　　桃香(2) ｷｸﾁ ﾓﾓｶ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 14.47 -2.2

33 95 鹿糠　　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 6 14.47 +0.7

33 440 岩渕　　愛実(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｱﾐ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 4 14.47 -2.2

36 44 櫻田　　茉奈(2) ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 7 14.49 +0.7

37 455 朝日田　淳姫(1) ｱｻﾋﾀﾞ ｱﾂｷ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 5 14.50 -2.2

38 344 齋藤　　光希(3) ｻｲﾄｳ ﾐﾂｷ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 6 14.51 -2.2

39 122 千葉　　瑞姫(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 6 14.73 -2.5

40 79 渡邊　　愛梨(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 7 14.75 -2.2

41 66 岩渕　　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 7 14.94 -2.5

42 275 佐藤　　萌音(2) ｻﾄｳ ﾓﾈ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 8 14.96 -2.2

43 493 遠山　　美結(1) ﾄｵﾔﾏ ﾐﾕ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 1 15.12 -1.2

44 472 松江　　柚果(1) ﾏﾂｴ ﾕｽﾞｶ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 2 16.12 -1.2

45 331 中野　　美来(3) ﾅｶﾉ ﾐｸ 盛岡聴覚 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 3 16.14 -1.2

46 156 赤井　　鈴音(2) ｱｶｲ ｽｽﾞﾈ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 4 16.26 -1.2

172 栃澤　　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

194 阿部　　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 DNS

202 松尾　　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

405 宇夫方　　和(1) ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS

570 川村　萌々華(1) ｶﾜﾑﾗ ﾓﾓｶ 盛岡スコーレ ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 DNS

579 佐々木　柚菜(1) ｻｻｷ ﾕﾅ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 DNS

580 早坂　美海(1) ﾊﾔｻｶ ﾐｳ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ ｾｷﾔ ﾐﾕｳ

1 7 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 26.24 1 3 412 関谷　　光優(2) 水沢 27.29
ｺｸﾗ ﾕﾅ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ

2 4 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 26.69 2 4 151 小野寺　優花(1) 専修大学北上 27.92
ﾀﾔ ﾕﾒ ﾐｶﾐ ｱｵｲ

3 5 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 26.71 3 2 351 三上　　蒼生(2) 久慈 27.92
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ

4 6 245 吉田　　美歩(2) 盛岡誠桜 27.04 4 6 76 松本　　湖白(2) 水沢第一 27.96
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ

5 2 81 小野寺まゆ香(1) 水沢第一 27.40 5 8 82 小野寺　美羽(1) 水沢第一 28.59
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ ｱﾗｷ ﾕﾅ

6 8 24 菅原　さくら(3) 西和賀 27.57 5 321 荒木　　柚菜(1) 盛岡市立 DNS
ｶｻｲ ｻｷﾐ ﾐｳﾗ ﾓﾓ

7 1 175 葛西　　咲心(1) 盛岡南 27.77 7 350 三浦　　もも(2) 久慈 DNS
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ

3 233 漆原　　恵美(3) 盛岡誠桜 DNS

3組 (風:-0.9) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ

1 4 263 工藤　　彩乃(2) 盛岡北 27.28 1 6 252 高橋　　　泉(1) 盛岡誠桜 28.02
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ ｱｵｴ ﾁﾅﾂ

2 2 296 藤田　　凪里(1) 花巻東 27.94 2 5 300 青江　　千夏(2) 一関第一 28.37
ﾁﾊﾞ ﾉｱ ｻｲﾄｳ ﾕｲ

3 7 293 千葉　　乃杏(1) 花巻東 28.21 3 7 43 齋藤　　優衣(2) 盛岡市立 28.81
ﾆｼ ﾘｵﾝ ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ

4 3 349 西　　　麗桜(2) 久慈 28.26 4 8 194 阿部　　未怜(2) 黒沢尻北 29.26
ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ

5 5 41 金澤　亜緒依(2) 盛岡市立 28.60 5 2 564 赤羽根　遥佳(1) 盛岡第二 29.32
ｸｼﾞ ﾐｻｷ ｻｻｷ ｶｺ

6 6 558 久慈　美咲希(1) 盛岡南 28.66 6 3 208 佐々木　珈子(2) 不来方 30.28
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ ﾅｶﾔﾏ ｱｵ

7 8 303 荻原　　佑佳(2) 一関第一 28.82 4 46 中山　　空央(2) 盛岡市立 DNS

5組 (風:-2.4) 6組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ ﾜｶﾞ ﾐｳ

1 4 94 浅沼　　絢名(2) 盛岡第二 28.66 1 2 536 和賀　　美羽(1) 専修大学北上 29.03
ｽｽﾞｷ ｻｴ ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ

2 2 418 鈴木　　紗瑛(1) 盛岡市立 28.76 2 5 256 細川　　　愛(1) 盛岡誠桜 29.14
ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ ｻﾄｳ ﾐｵ

3 3 204 八重樫　真優(2) 黒沢尻北 29.15 3 7 49 佐藤　　美央(3) 岩谷堂 29.55
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ ｻｲﾄｳ ﾐﾂｷ

4 6 158 藤澤　　未奈(2) 水沢商業 29.28 4 3 344 齋藤　　光希(3) 岩手女 29.64
ﾏﾂｵ ﾕｲ ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ

5 7 567 松尾　　　結(1) 盛岡第二 29.69 5 6 71 菅原　　星名(2) 水沢第一 30.01
ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ ﾁﾀﾞ ﾕﾗ

6 8 306 神崎　　花奈(2) 一関第一 29.89 6 4 214 千田　　　響(2) 一関第二 30.13
ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ ﾐｳﾗ ﾋﾛ

5 447 森岡　　　遥(1) 黒沢尻北 DNS 8 494 三浦　　日桜(1) 遠野 DNS

凡例  DNS:欠場



２部 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-2.8) 8組 (風:-3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ ｻｻｷ ｸﾙﾊ

1 8 578 猿舘　  未来(1) 盛岡誠桜 28.88 1 4 504 佐々木　来羽(1) 岩泉 30.50
ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ ｸﾎﾞ ﾕﾒ

2 5 304 勝股　心羽愛(2) 一関第一 29.34 2 8 444 久保　　由愛(1) 西和賀 30.77
ｻｻｷ ﾘｵﾈ ｲﾄｳ ﾏﾅｶ

3 7 249 佐々木俐於寧(1) 盛岡誠桜 29.69 3 5 135 伊藤　万奈夏(2) 花巻北 30.88
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾙﾐ ｻｻｷ ﾓﾅ

4 2 419 萩原　　成美(1) 盛岡市立 29.80 4 3 154 佐々木　萌樹(3) 黒沢尻工業 30.88
ｵﾉ ｶﾅｺ ｻｻｷ ｼｽﾞｶ

5 6 498 小野　華菜子(1) 久慈 30.26 5 6 461 佐々木　静香(1) 釜石 31.34
ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ

6 4 326 吉田　かりん(1) 盛岡市立 30.37 6 2 471 藤原　　曖未(1) 花巻農業 35.79
ｶﾇｶ ﾚｲｶ ｵｲｶﾜ ﾊﾅ

7 3 95 鹿糠　　伶雅(2) 盛岡第二 30.52 7 117 及川　　　花(2) 遠野 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ

1 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 26.24 0.0
ｺｸﾗ ﾕﾅ

2 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 26.69 0.0
ﾀﾔ ﾕﾒ

3 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 26.71 0.0
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ

4 245 吉田　　美歩(2) 盛岡誠桜 27.04 0.0
ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ

5 263 工藤　　彩乃(2) 盛岡北 27.28 -0.9
ｾｷﾔ ﾐﾕｳ

6 412 関谷　　光優(2) 水沢 27.29 -0.8
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

7 81 小野寺まゆ香(1) 水沢第一 27.40 0.0
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

8 24 菅原　さくら(3) 西和賀 27.57 0.0

凡例  DNS:欠場



２部 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 1 26.24 0.0

2 241 小倉　　侑奈(2) ｺｸﾗ ﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 26.69 0.0

3 45 田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 26.71 0.0

4 245 吉田　　美歩(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 4 27.04 0.0

5 263 工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 1 27.28 -0.9

6 412 関谷　　光優(2) ｾｷﾔ ﾐﾕｳ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 27.29 -0.8

7 81 小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 27.40 0.0

8 24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 27.57 0.0

9 175 葛西　　咲心(1) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 7 27.77 0.0

10 151 小野寺　優花(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 27.92 -0.8

10 351 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 3 27.92 -0.8

12 296 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 2 27.94 -0.9

13 76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 27.96 -0.8

14 252 高橋　　　泉(1) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 1 28.02 -0.4

15 293 千葉　　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 3 28.21 -0.9

16 349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 28.26 -0.9

17 300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 2 28.37 -0.4

18 82 小野寺　美羽(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 28.59 -0.8

19 41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 5 28.60 -0.9

20 558 久慈　美咲希(1) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 6 28.66 -0.9

20 94 浅沼　　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 1 28.66 -2.4

22 418 鈴木　　紗瑛(1) ｽｽﾞｷ ｻｴ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 2 28.76 -2.4

23 43 齋藤　　優衣(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 3 28.81 -0.4

24 303 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 7 28.82 -0.9

25 578 猿舘　  未来(1) ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 1 28.88 -2.8

26 536 和賀　　美羽(1) ﾜｶﾞ ﾐｳ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 1 29.03 -2.2

27 256 細川　　　愛(1) ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 2 29.14 -2.2

28 204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 29.15 -2.4

29 194 阿部　　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 4 29.26 -0.4

30 158 藤澤　　未奈(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 4 29.28 -2.4

31 564 赤羽根　遥佳(1) ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 5 29.32 -0.4

32 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 2 29.34 -2.8

33 49 佐藤　　美央(3) ｻﾄｳ ﾐｵ 岩谷堂 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 3 29.55 -2.2

34 344 齋藤　　光希(3) ｻｲﾄｳ ﾐﾂｷ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 4 29.64 -2.2

35 249 佐々木俐於寧(1) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 3 29.69 -2.8

35 567 松尾　　　結(1) ﾏﾂｵ ﾕｲ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 5 29.69 -2.4

37 419 萩原　　成美(1) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾙﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 4 29.80 -2.8

38 306 神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 6 29.89 -2.4

39 71 菅原　　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 5 30.01 -2.2

40 214 千田　　　響(2) ﾁﾀﾞ ﾕﾗ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 6 30.13 -2.2

41 498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 5 30.26 -2.8

42 208 佐々木　珈子(2) ｻｻｷ ｶｺ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 6 30.28 -0.4

43 326 吉田　かりん(1) ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 6 30.37 -2.8

44 504 佐々木　来羽(1) ｻｻｷ ｸﾙﾊ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 1 30.50 -3.7

45 95 鹿糠　　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 7 30.52 -2.8

46 444 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 2 30.77 -3.7

47 135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ ﾏﾅｶ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 3 30.88 -3.7

47 154 佐々木　萌樹(3) ｻｻｷ ﾓﾅ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 4 30.88 -3.7

49 461 佐々木　静香(1) ｻｻｷ ｼｽﾞｶ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 5 31.34 -3.7

50 471 藤原　　曖未(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 6 35.79 -3.7

凡例 DNS：欠場



２部 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

46 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

117 及川　　　花(2) ｵｲｶﾜ ﾊﾅ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 DNS

233 漆原　　恵美(3) ｳﾙｼﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

321 荒木　　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS

350 三浦　　もも(2) ﾐｳﾗ ﾓﾓ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 DNS

447 森岡　　　遥(1) ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 DNS

494 三浦　　日桜(1) ﾐｳﾗ ﾋﾛ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 女子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ ｵｵﾐﾁ ﾐｳ

1 6 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 43.30 1 4 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 43.27
ﾆｼ ﾘｵﾝ ｱｵｴ ﾁﾅﾂ

2 5 349 西　　　麗桜(2) 久慈 44.02 2 7 300 青江　　千夏(2) 一関第一 44.96
ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

2 170 大洞　　直生(2) 盛岡南 DNS 3 2 42 栗谷川　　葵(2) 盛岡市立 45.02
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ ｻﾄｳ ﾐﾕｳ

3 233 漆原　　恵美(3) 盛岡誠桜 DNS 4 6 146 佐藤　　美優(1) 花巻北 45.82
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

4 161 金田　　　萌(3) 盛岡南 DNS 5 3 306 神崎　　花奈(2) 一関第一 46.43
ｲﾄｳ ﾐﾘｱ ｵﾉ ｶﾅｺ

7 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 DNS 6 8 498 小野　華菜子(1) 久慈 47.47
ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ ｲﾏｶﾜ ﾕｲ

8 166 八重樫　実夢(3) 盛岡南 DNS 7 5 495 今川　　結衣(1) 北上翔南 48.49

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

1 6 150 多田　　心音(2) 専修大学北上 44.67 1 6 24 菅原　さくら(3) 西和賀 42.84
ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ

2 3 304 勝股　心羽愛(2) 一関第一 46.17 2 8 71 菅原　　星名(2) 水沢第一 46.67
ｻﾄｳ ﾐｵ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ

3 5 49 佐藤　　美央(3) 岩谷堂 47.19 3 2 79 渡邊　　愛梨(2) 水沢第一 46.98
ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ ｻｶﾓﾄ ﾒｲ

4 4 149 東海林　風花(2) 専修大学北上 48.76 4 5 401 坂本　　芽依(2) 花巻南 47.92
ﾏｽｶﾜ ｾﾗ ｻｻｷ ｸﾙﾊ

5 2 159 増川　　世来(2) 水沢商業 49.45 5 7 504 佐々木　来羽(1) 岩泉 49.36
ﾀﾈｲﾁ ﾗﾝ ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ

6 8 96 種市　　らん(2) 盛岡第二 49.76 6 3 398 東　　　和奏(2) 花巻南 49.67
ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ ﾄｵﾔﾏ ﾐﾕ

7 7 157 阿部　ひなた(2) 水沢商業 51.69 4 493 遠山　　美結(1) 遠野 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ

1 4 220 須藤　　優羽(3) 盛岡第三 41.20 1 220 須藤　　優羽(3) 盛岡第三 41.20
ｵｵﾀｹ ﾘｺ ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

2 3 223 大竹　　理子(2) 盛岡第三 44.00 2 24 菅原　さくら(3) 西和賀 42.84
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ ｵｵﾐﾁ ﾐｳ

3 6 227 長岡　　雪乃(2) 盛岡第三 44.53 3 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 43.27
ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ

4 8 25 川上　　桃花(2) 西和賀 46.03 4 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 43.30
ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ ｵｵﾀｹ ﾘｺ

5 7 66 岩渕　　花穂(2) 水沢第一 46.40 5 223 大竹　　理子(2) 盛岡第三 44.00
ﾁﾀﾞ ﾕﾗ ﾆｼ ﾘｵﾝ

6 5 214 千田　　　響(2) 一関第二 47.55 6 349 西　　　麗桜(2) 久慈 44.02
ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ

2 224 川原　　寧乃(2) 盛岡第三 DNS 7 227 長岡　　雪乃(2) 盛岡第三 44.53
ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ

8 150 多田　　心音(2) 専修大学北上 44.67

凡例  DNS:欠場



２部 女子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 220 須藤　　優羽(3) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 1 41.20

2 24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 1 42.84

3 40 大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 43.27

4 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 43.30

5 223 大竹　　理子(2) ｵｵﾀｹ ﾘｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 2 44.00

6 349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 44.02

7 227 長岡　　雪乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 3 44.53

8 150 多田　　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 44.67

9 300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 2 44.96

10 42 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 3 45.02

11 146 佐藤　　美優(1) ｻﾄｳ ﾐﾕｳ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 45.82

12 25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 4 46.03

13 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 2 46.17

14 66 岩渕　　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 5 46.40

15 306 神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 5 46.43

16 71 菅原　　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 2 46.67

17 79 渡邊　　愛梨(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 3 46.98

18 49 佐藤　　美央(3) ｻﾄｳ ﾐｵ 岩谷堂 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 47.19

19 498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 47.47

20 214 千田　　　響(2) ﾁﾀﾞ ﾕﾗ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 6 47.55

21 401 坂本　　芽依(2) ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 4 47.92

22 495 今川　　結衣(1) ｲﾏｶﾜ ﾕｲ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 7 48.49

23 149 東海林　風花(2) ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 4 48.76

24 504 佐々木　来羽(1) ｻｻｷ ｸﾙﾊ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 5 49.36

25 159 増川　　世来(2) ﾏｽｶﾜ ｾﾗ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 5 49.45

26 398 東　　　和奏(2) ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 6 49.67

27 96 種市　　らん(2) ﾀﾈｲﾁ ﾗﾝ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 6 49.76

28 157 阿部　ひなた(2) ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 7 51.69

161 金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

166 八重樫　実夢(3) ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS

167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ ﾐﾘｱ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

170 大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

224 川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 DNS

233 漆原　　恵美(3) ｳﾙｼﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

493 遠山　　美結(1) ﾄｵﾔﾏ ﾐﾕ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ

1 4 278 高橋　　知広(2) 花巻東 2:18.12 1 4 225 木内　　　雅(2) 盛岡第三 2:29.45
ｵｵﾐﾁ ﾐｳ ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ

2 3 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 2:18.80 2 3 188 村上　さくら(2) 盛岡第四 2:30.03
ｲﾄｳ ﾘﾝ ﾉﾀﾞ ﾉﾉｺ

3 5 27 伊藤　　　凜(3) 盛岡市立 2:24.07 3 6 450 野田　のの子(1) 盛岡第三 2:33.87
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ ｳﾒｻﾞﾜ ﾓｴ

4 7 14 佐々木　菜月(2) 軽米 2:27.27 4 8 104 梅澤　　　萌(2) 盛岡第一 2:34.33
ｻﾄｳ ﾐｻｷ ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ

5 8 183 佐藤　　美咲(2) 盛岡第四 2:30.36 5 2 141 田口　　葵依(2) 花巻北 2:38.57
ｻﾄｳ ﾊﾅ ﾎｼﾉ ﾅﾅ

6 2 411 佐藤　　　花(2) 水沢 2:30.53 6 5 309 星野　　那奈(2) 一関第一 2:41.48
ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ ﾐｳﾗ ﾏｷ

6 181 水川　陽香留(3) 盛岡第四 DNS 7 203 三浦　　舞姫(2) 黒沢尻北 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞ ﾚﾐ ｵｲｶﾜ ｶﾉﾝ

1 6 142 多田　　怜未(2) 花巻北 2:38.38 1 3 529 及川　　花音(1) 一関第二 2:41.06
ｺｳﾉ ﾘﾎ ｸﾄﾞｳ ｻﾗ

2 5 563 河野　　里穂(1) 花北青雲 2:38.43 2 4 363 工藤　　沙羅(1) 盛岡大附 2:49.30
ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ ﾀｲﾗ ｴﾐｶ

3 4 565 岩渕　　姫和(1) 盛岡第二 2:42.66 3 8 372 平　　瑛未華(2) 福岡 2:53.88
ﾑﾗﾀ ﾕｱ ｼﾞﾝｸﾎﾞ ﾁﾋﾛ

4 8 568 村田　　結愛(1) 盛岡第二 2:43.45 4 6 514 神久保ちひろ(1) 福岡 2:55.90
ｲｹﾀﾞ ﾙﾊ ｽｶﾞﾜﾗ ﾓﾓｶ

5 7 562 池田　　瑠羽(1) 花北青雲 2:44.39 5 572 菅原　　桃花(1) 花巻農業 DQ,T3

ﾏｽｶﾜ ｾﾗ ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ

6 3 159 増川　　世来(2) 水沢商業 2:48.55 7 157 阿部　ひなた(2) 水沢商業 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ

1 278 高橋　　知広(2) 花巻東 2:18.12
ｵｵﾐﾁ ﾐｳ

2 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 2:18.80
ｲﾄｳ ﾘﾝ

3 27 伊藤　　　凜(3) 盛岡市立 2:24.07
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ

4 14 佐々木　菜月(2) 軽米 2:27.27
ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ

5 225 木内　　　雅(2) 盛岡第三 2:29.45
ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ

6 188 村上　さくら(2) 盛岡第四 2:30.03
ｻﾄｳ ﾐｻｷ

7 183 佐藤　　美咲(2) 盛岡第四 2:30.36
ｻﾄｳ ﾊﾅ

8 411 佐藤　　　花(2) 水沢 2:30.53

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T3:(R163-3(b))縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った



２部 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 278 高橋　　知広(2) ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 2:18.12

2 40 大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 2:18.80

3 27 伊藤　　　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 2:24.07

4 14 佐々木　菜月(2) ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 2:27.27

5 225 木内　　　雅(2) ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 2:29.45

6 188 村上　さくら(2) ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 2:30.03

7 183 佐藤　　美咲(2) ｻﾄｳ ﾐｻｷ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 2:30.36

8 411 佐藤　　　花(2) ｻﾄｳ ﾊﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 2:30.53

9 450 野田　のの子(1) ﾉﾀﾞ ﾉﾉｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 2:33.87

10 104 梅澤　　　萌(2) ｳﾒｻﾞﾜ ﾓｴ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 4 2:34.33

11 142 多田　　怜未(2) ﾀﾀﾞ ﾚﾐ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 2:38.38

12 563 河野　　里穂(1) ｺｳﾉ ﾘﾎ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 2:38.43

13 141 田口　　葵依(2) ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 5 2:38.57

14 529 及川　　花音(1) ｵｲｶﾜ ｶﾉﾝ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 1 2:41.06

15 309 星野　　那奈(2) ﾎｼﾉ ﾅﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 6 2:41.48

16 565 岩渕　　姫和(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 2:42.66

17 568 村田　　結愛(1) ﾑﾗﾀ ﾕｱ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 2:43.45

18 562 池田　　瑠羽(1) ｲｹﾀﾞ ﾙﾊ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 2:44.39

19 159 増川　　世来(2) ﾏｽｶﾜ ｾﾗ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 6 2:48.55

20 363 工藤　　沙羅(1) ｸﾄﾞｳ ｻﾗ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 2 2:49.30

21 372 平　　瑛未華(2) ﾀｲﾗ ｴﾐｶ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 3 2:53.88

22 514 神久保ちひろ(1) ｼﾞﾝｸﾎﾞ ﾁﾋﾛ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 4 2:55.90

572 菅原　　桃花(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾓﾓｶ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 DQ,T3

157 阿部　ひなた(2) ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 DNS

181 水川　陽香留(3) ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

203 三浦　　舞姫(2) ﾐｳﾗ ﾏｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 女子100mYH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾛｶﾜ ﾚｲ ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ

1 5 182 黒川　　　澪(2) 盛岡第四 14.97 1 6 403 菅原　　萩奈(2) 花巻南 18.24
ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ ﾔﾅｲ ﾏｲ

2 4 34 内藤　　桃香(3) 盛岡市立 15.16 2 2 388 矢内　　　舞(2) 釜石 21.03
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ

3 6 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 16.03 3 4 121 田川　日菜乃(2) 北上翔南 22.05
ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ ﾆｻｾ ｱｲ

4 2 39 朝倉　　唯菜(2) 盛岡市立 16.83 3 264 仁佐瀬　　藍(2) 盛岡北 DNS
ｻﾄｳ ｺｺﾊ ﾀｶﾊｼ ﾐｶ

5 3 422 佐藤　瑚々花(1) 盛岡第一 17.57 5 73 高橋　　美香(2) 水沢第一 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ

7 199 高橋　　茉央(2) 黒沢尻北 DNS 7 77 吉田　　聖菜(2) 水沢第一 DNS

3組 (風:+0.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ ｸﾛｶﾜ ﾚｲ

1 4 426 貫洞　　楽來(2) 宮古商工 17.73 1 182 黒川　　　澪(2) 盛岡第四 14.97 -0.6
ｽｽﾞｷ ﾕﾐ ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ

2 7 449 鈴木　　結心(1) 盛岡第三 17.92 2 34 内藤　　桃香(3) 盛岡市立 15.16 -0.6
ﾔﾌﾞｲ ｻｴ ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ

3 5 230 藪井　　沙英(2) 盛岡第三 17.94 3 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 16.03 -0.6
ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ

4 3 44 櫻田　　茉奈(2) 盛岡市立 18.13 4 39 朝倉　　唯菜(2) 盛岡市立 16.83 -0.6
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾏﾕ ｻﾄｳ ｺｺﾊ

5 2 456 今泉　　まゆ(1) 岩手女 22.82 5 422 佐藤　瑚々花(1) 盛岡第一 17.57 -0.6
ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ

6 445 石田　美乃里(1) 黒沢尻北 DNS 6 426 貫洞　　楽來(2) 宮古商工 17.73 +0.3
ｽｽﾞｷ ﾕﾐ

7 449 鈴木　　結心(1) 盛岡第三 17.92 +0.3
ﾔﾌﾞｲ ｻｴ

8 230 藪井　　沙英(2) 盛岡第三 17.94 +0.3

凡例  DNS:欠場



２部 女子100mYH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 182 黒川　　　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 14.97 -0.6

2 34 内藤　　桃香(3) ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 15.16 -0.6

3 226 菅原　　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 16.03 -0.6

4 39 朝倉　　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 16.83 -0.6

5 422 佐藤　瑚々花(1) ｻﾄｳ ｺｺﾊ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 5 17.57 -0.6

6 426 貫洞　　楽來(2) ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 1 17.73 +0.3

7 449 鈴木　　結心(1) ｽｽﾞｷ ﾕﾐ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 2 17.92 +0.3

8 230 藪井　　沙英(2) ﾔﾌﾞｲ ｻｴ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 17.94 +0.3

9 44 櫻田　　茉奈(2) ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 18.13 +0.3

10 403 菅原　　萩奈(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 18.24 -0.1

11 388 矢内　　　舞(2) ﾔﾅｲ ﾏｲ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 2 21.03 -0.1

12 121 田川　日菜乃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 3 22.05 -0.1

13 456 今泉　　まゆ(1) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾏﾕ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 5 22.82 +0.3

73 高橋　　美香(2) ﾀｶﾊｼ ﾐｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS

77 吉田　　聖菜(2) ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 DNS

199 高橋　　茉央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

264 仁佐瀬　　藍(2) ﾆｻｾ ｱｲ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

445 石田　美乃里(1) ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 女子300mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾐﾕｳ ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ

1 5 146 佐藤　　美優(1) 花巻北 47.59 1 5 510 西舘　　朱里(1) 盛岡農業 48.75
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ

2 4 302 岩本　　萌香(2) 一関第一 47.61 2 4 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 49.24
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ

3 6 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 49.73 3 6 227 長岡　　雪乃(2) 盛岡第三 49.55
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ

4 7 42 栗谷川　　葵(2) 盛岡市立 49.79 4 3 25 川上　　桃花(2) 西和賀 52.80
ｻﾄｳ ﾕｲ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ

5 8 423 佐藤　　　唯(1) 盛岡第一 50.65 5 7 202 松尾　　美咲(2) 黒沢尻北 53.67
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ ｾｷﾑﾗ ﾐｵ

6 3 459 大下　　織葉(1) 釜石 53.49 6 8 427 関村　　美央(2) 宮古商工 53.83
ﾔﾅｲ ﾏｲ

7 2 388 矢内　　　舞(2) 釜石 1:05.50

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾐﾕｳ

1 146 佐藤　　美優(1) 花巻北 47.59
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ

2 302 岩本　　萌香(2) 一関第一 47.61
ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ

3 510 西舘　　朱里(1) 盛岡農業 48.75
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ

4 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 49.24
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ

5 227 長岡　　雪乃(2) 盛岡第三 49.55
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ

6 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 49.73
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

7 42 栗谷川　　葵(2) 盛岡市立 49.79
ｻﾄｳ ﾕｲ

8 423 佐藤　　　唯(1) 盛岡第一 50.65



２部 女子300mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 146 佐藤　　美優(1) ｻﾄｳ ﾐﾕｳ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 47.59

2 302 岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 47.61

3 510 西舘　　朱里(1) ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ 盛岡農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 48.75

4 226 菅原　　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 49.24

5 227 長岡　　雪乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 49.55

6 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 49.73

7 42 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 49.79

8 423 佐藤　　　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 50.65

9 25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 4 52.80

10 459 大下　　織葉(1) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 6 53.49

11 202 松尾　　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 53.67

12 427 関村　　美央(2) ｾｷﾑﾗ ﾐｵ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 53.83

13 388 矢内　　　舞(2) ﾔﾅｲ ﾏｲ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 7 1:05.50



２部 女子3000mW
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 10:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ

1 1 443 掃部　ひなた(1) 西和賀 15:38.46
ｶﾄｳ ﾓｱ

2 13 448 加藤　　萌愛(1) 盛岡第三 15:47.23
ﾁﾊﾞ ﾐｵ

3 2 279 千葉　　美桜(2) 花巻東 15:58.23
ﾜｶﾂｷ ﾉﾄﾞｶ

4 4 310 若槻　のどか(2) 一関第一 17:01.57
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

5 5 145 吉田　　寿莉(2) 花巻北 17:08.34
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ

6 8 458 安藤　　愛理(1) 軽米 17:57.49
ﾃﾙｲ ﾐｵ

7 3 280 照井　　美緒(2) 花巻東 18:14.86
ｵｵﾜｷ ｱｶﾘ

8 14 69 大脇　　茜李(2) 水沢第一 20:34.00
ｶｼﾜﾀﾞﾃ ﾋﾅﾀ

9 7 460 柏舘　ひなた(1) 釜石 20:46.56
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｽﾞｷ

10 11 478 山田　　瑞姫(1) 花巻北 20:56.52
ﾔｴｶﾞｼ ｻﾔ

11 9 477 八重樫　沙也(1) 花巻北 20:56.55
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ

12 12 86 髙橋　　未悠(1) 水沢第一 21:38.99
ｷｸﾁ ﾐｽﾞｷ

13 10 503 菊池　　瑞希(1) 黒沢尻工業 21:40.86
ﾏｺﾞﾒ ﾐﾂﾞｷ

14 6 552 真篭　　美月(1) 一関第一 21:53.41



２部 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 水沢第一 82 小野寺　美羽(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ 50.10 1 3 一関第一 303 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 52.24
68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ 302 岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ
76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
81 小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ 306 神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

2 7 久慈 351 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 50.78 2 4 盛岡第一 106 久保田　美咲(2) ｸﾎﾞﾀ ﾐｻｷ 52.51
499 宅石　　　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 424 住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ
349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 109 多田　　愛佳(2) ﾀﾀﾞ ｱｲｶ
350 三浦　　もも(2) ﾐｳﾗ ﾓﾓ 423 佐藤　　　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ

3 2 盛岡市立 39 朝倉　　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 51.07 3 5 盛岡中央 19 及川　　美咲(2) ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ 52.74
41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 22 藤原　　和花(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ
46 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 20 菊池　　桃香(2) ｷｸﾁ ﾓﾓｶ

321 荒木　　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 21 工藤　　愛実(2) ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ
4 1 花巻東 296 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 51.11 4 6 花巻南 401 坂本　　芽依(2) ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 55.04

292 千葉　　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ 543 藤原　　彩花(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔｶ
276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 398 東　　　和奏(2) ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ
293 千葉　　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 541 戸川　　寧央(1) ﾄｶﾞﾜ ﾈｵ

5 8 盛岡第四 182 黒川　　　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 52.42 5 7 花巻北 476 寺澤　　未來(1) ﾃﾗｻﾜ ﾐﾗｲ 55.38
184 佐藤　　優空(2) ｻﾄｳ ﾕﾗ 475 髙橋　　優月(1) ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ
425 澤口　　陽莉(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 136 小石川　美月(2) ｺｲｼｶﾜ ﾐﾂﾞｷ
483 渡邉　　野和(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾜ 135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ ﾏﾅｶ

6 6 盛岡誠桜 245 吉田　　美歩(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ 57.01 6 2 遠野 488 伊藤　　颯椛(1) ｲﾄｳ ｻﾔｶ 56.39
246 阿部　　南美(1) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ 494 三浦　　日桜(1) ﾐｳﾗ ﾋﾛ
252 高橋　　　泉(1) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 117 及川　　　花(2) ｵｲｶﾜ ﾊﾅ
241 小倉　　侑奈(2) ｺｸﾗ ﾕﾅ 493 遠山　　美結(1) ﾄｵﾔﾏ ﾐﾕ

3 専修大学北上 DNS 8 盛岡大附 DNS

4 黒沢尻北 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 盛岡南 172 栃澤　　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 47.84
161 金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ
170 大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ
167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

2 6 西和賀 444 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 53.51
25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ
24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

443 掃部　ひなた(1) ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ
3 7 盛岡第二 95 鹿糠　　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ 54.02

567 松尾　　　結(1) ﾏﾂｵ ﾕｲ
94 浅沼　　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ

564 赤羽根　遥佳(1) ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ
4 8 盛岡北 262 小野　　心暖(2) ｵﾉ ｺﾉﾝ 54.25

263 工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ
265 水澤　　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ
559 小森　　万愛(1) ｺﾓﾘ ﾏﾅ

5 4 北上翔南 433 佐藤　　来香(1) ｻﾄｳ ﾗｲｶ 55.89
121 田川　日菜乃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ
122 千葉　　瑞姫(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ
495 今川　　結衣(1) ｲﾏｶﾜ ﾕｲ

6 3 釜石 461 佐々木　静香(1) ｻｻｷ ｼｽﾞｶ 59.63
513 平田　　愛夏(1) ﾋﾗﾀ ｱｲｶ
460 柏舘　ひなた(1) ｶｼﾜﾀﾞﾃ ﾋﾅﾀ
459 大下　　織葉(1) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

5 不来方 576 髙橋　虹芽(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ DQ,R2

206 田口　　優里(3) ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ
539 菅原　　友莉(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕﾘ
208 佐々木　珈子(2) ｻｻｷ ｶｺ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:(R170-7)2→3テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



２部 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡南 9120 栃澤　　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 47.84
金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ
大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ
伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

2 水沢第一 9100 小野寺　美羽(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ 50.10
大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ
松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ
小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

3 久慈 9072 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 50.78
宅石　　　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ
西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ
三浦　　もも(2) ﾐｳﾗ ﾓﾓ

4 盛岡市立 9061 朝倉　　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 51.07
金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ
中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ
荒木　　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ

5 花巻東 9093 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 51.11
千葉　　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ
澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ
千葉　　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ

6 一関第一 9058 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 52.24
岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ
青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

7 盛岡第四 9114 黒川　　　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 52.42
佐藤　　優空(2) ｻﾄｳ ﾕﾗ
澤口　　陽莉(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾋｶﾘ
渡邉　　野和(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾜ

8 盛岡第一 9062 久保田　美咲(2) ｸﾎﾞﾀ ﾐｻｷ 52.51
住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ
多田　　愛佳(2) ﾀﾀﾞ ｱｲｶ
佐藤　　　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:(R170-7)2→3テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



２部 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 9120 盛岡南 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 1 47.84
　栃澤　　里奈(2),　金田　　　萌(3),　大洞　　直生(2),　伊藤　美梨愛(2)

2 9100 水沢第一 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 50.10
　小野寺　美羽(1),　大内　　涼羽(2),　松本　　湖白(2),　小野寺まゆ香(1)

3 9072 久慈 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 2 50.78
　三上　　蒼生(2),　宅石　　　結(1),　西　　　麗桜(2),　三浦　　もも(2)

4 9061 盛岡市立 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 3 51.07
　朝倉　　唯菜(2),　金澤　亜緒依(2),　中山　　空央(2),　荒木　　柚菜(1)

5 9093 花巻東 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4 51.11
　藤田　　凪里(1),　千葉　　琴水(1),　澤里　亜佑佳(2),　千葉　　乃杏(1)

6 9058 一関第一 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 52.24
　荻原　　佑佳(2),　岩本　　萌香(2),　青江　　千夏(2),　神崎　　花奈(2)

7 9114 盛岡第四 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 52.42
　黒川　　　澪(2),　佐藤　　優空(2),　澤口　　陽莉(1),　渡邉　　野和(1)

8 9062 盛岡第一 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 52.51
　久保田　美咲(2),　住吉　　彩季(1),　多田　　愛佳(2),　佐藤　　　唯(1)

9 9066 盛岡中央 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 3 52.74
　及川　　美咲(2),　藤原　　和花(2),　菊池　　桃香(2),　工藤　　愛実(2)

10 9089 西和賀 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 2 53.51
　久保　　由愛(1),　川上　　桃花(2),　菅原　さくら(3),　掃部　ひなた(1)

11 9118 盛岡第二 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 3 54.02
　鹿糠　　伶雅(2),　松尾　　　結(1),　浅沼　　絢名(2),　赤羽根　遥佳(1)

12 9060 盛岡北 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 54.25
　小野　　心暖(2),　工藤　　彩乃(2),　水澤　　萌花(2),　小森　　万愛(1)

13 9094 花巻南 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 55.04
　坂本　　芽依(2),　藤原　　彩花(1),　東　　　和奏(2),　戸川　　寧央(1)

14 9091 花巻北 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 55.38
　寺澤　　未來(1),　髙橋　　優月(1),　小石川　美月(2),　伊藤　万奈夏(2)

15 9071 北上翔南 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 5 55.89
　佐藤　　来香(1),　田川　日菜乃(2),　千葉　　瑞姫(2),　今川　　結衣(1)

16 9087 遠野 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 6 56.39
　伊藤　　颯椛(1),　三浦　　日桜(1),　及川　　　花(2),　遠山　　美結(1)

17 9110 盛岡誠桜 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 6 57.01
　吉田　　美歩(2),　阿部　　南美(1),　高橋　　　泉(1),　小倉　　侑奈(2)

18 9068 釜石 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 6 59.63
　佐々木　静香(1),　平田　　愛夏(1),　柏舘　ひなた(1),　大下　　織葉(1)

9080 不来方 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5
　髙橋　虹芽(1),　田口　　優里(3),　菅原　　友莉(1),　佐々木　珈子(2)

9064 盛岡大附 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS
　

9075 黒沢尻北 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS
　

9081 専修大学北上 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS
　

凡例 DNS：欠場



２部 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 花巻東 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 4:08.47 1 7 西和賀 444 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 4:23.30

278 高橋　　知広(2) ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ
281 播磨　　優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ
296 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 443 掃部　ひなた(1) ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ

2 3 盛岡市立 42 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 4:08.71 2 2 盛岡北 559 小森　　万愛(1) ｺﾓﾘ ﾏﾅ 4:37.93

40 大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 263 工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ
324 瀬川　　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 265 水澤　　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ
27 伊藤　　　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ 560 田浦　　茉莉(1) ﾀｳﾗ ﾏﾘ

3 6 水沢第一 66 岩渕　　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ 4:13.64 3 6 花巻南 401 坂本　　芽依(2) ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 4:44.17

68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ 398 東　　　和奏(2) ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ
71 菅原　　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ 403 菅原　　萩奈(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ
76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 541 戸川　　寧央(1) ﾄｶﾞﾜ ﾈｵ

4 8 久慈 349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 4:18.28 4 8 北上翔南 495 今川　　結衣(1) ｲﾏｶﾜ ﾕｲ 4:55.68

499 宅石　　　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 121 田川　日菜乃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ
496 岩﨑　　彩花(1) ｲﾜｻｷ ｱﾔｶ 124 和賀　　楓華(2) ﾜｶﾞ ﾌｳｶ
498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 122 千葉　　瑞姫(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ

5 7 一関第一 303 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 4:18.68 3 釜石 DNS
300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
302 岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ
306 神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

6 1 盛岡第一 423 佐藤　　　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ 4:20.71 4 遠野 DNS
424 住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ
108 高橋　　結季(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷ
422 佐藤　瑚々花(1) ｻﾄｳ ｺｺﾊ

7 2 花巻北 135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ ﾏﾅｶ 4:38.89 5 盛岡大附 DNS
146 佐藤　　美優(1) ｻﾄｳ ﾐﾕｳ
137 後藤　さやか(2) ｺﾞﾄｳ ｻﾔｶ
476 寺澤　　未來(1) ﾃﾗｻﾜ ﾐﾗｲ

5 黒沢尻北 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 花巻東 9103 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 4:08.47

高橋　　知広(2) ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ
播磨　　優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ
藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ

2 盛岡市立 9002 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 4:08.71

大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ
瀬川　　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ
伊藤　　　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ

3 水沢第一 9109 岩渕　　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ 4:13.64

大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ
菅原　　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ
松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ

4 久慈 9082 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 4:18.28

宅石　　　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ
岩﨑　　彩花(1) ｲﾜｻｷ ｱﾔｶ
小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ

5 一関第一 9069 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 4:18.68

青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ
神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

6 盛岡第一 9003 佐藤　　　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ 4:20.71

住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ
高橋　　結季(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷ
佐藤　瑚々花(1) ｻﾄｳ ｺｺﾊ

7 西和賀 9095 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 4:23.30

菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ
川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ
掃部　ひなた(1) ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ

8 盛岡北 9001 小森　　万愛(1) ｺﾓﾘ ﾏﾅ 4:37.93

工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ
水澤　　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ
田浦　　茉莉(1) ﾀｳﾗ ﾏﾘ

凡例  DNS:欠場



２部 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 9103 花巻東 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 4:08.47
　澤里　亜佑佳(2),　高橋　　知広(2),　播磨　　優和(2),　藤田　　凪里(1)

2 9002 盛岡市立 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 4:08.71
　栗谷川　　葵(2),　大道　　美羽(2),　瀬川　　和叶(1),　伊藤　　　凜(3)

3 9109 水沢第一 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 4:13.64
　岩渕　　花穂(2),　大内　　涼羽(2),　菅原　　星名(2),　松本　　湖白(2)

4 9082 久慈 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 4:18.28
　西　　　麗桜(2),　宅石　　　結(1),　岩﨑　　彩花(1),　小野　華菜子(1)

5 9069 一関第一 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 5 4:18.68
　荻原　　佑佳(2),　青江　　千夏(2),　岩本　　萌香(2),　神崎　　花奈(2)

6 9003 盛岡第一 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 6 4:20.71
　佐藤　　　唯(1),　住吉　　彩季(1),　高橋　　結季(2),　佐藤　瑚々花(1)

7 9095 西和賀 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 4:23.30
　久保　　由愛(1),　菅原　さくら(3),　川上　　桃花(2),　掃部　ひなた(1)

8 9001 盛岡北 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 2 4:37.93
　小森　　万愛(1),　工藤　　彩乃(2),　水澤　　萌花(2),　田浦　　茉莉(1)

9 9059 花巻北 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 7 4:38.89
　伊藤　万奈夏(2),　佐藤　　美優(1),　後藤　さやか(2),　寺澤　　未來(1)

10 9104 花巻南 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 4:44.17
　坂本　　芽依(2),　東　　　和奏(2),　菅原　　萩奈(2),　戸川　　寧央(1)

11 9083 北上翔南 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 4 4:55.68
　今川　　結衣(1),　田川　日菜乃(2),　和賀　　楓華(2),　千葉　　瑞姫(2)

9005 盛岡大附 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS
　

9078 釜石 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS
　

9085 黒沢尻北 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS
　

9097 遠野 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS
　

凡例 DNS：欠場



２部 女子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:00 決　勝    

決　勝　

ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ － － － － ○ × ○ × × ×

1 18 47 向井　　柚稀(2) 盛岡市立 1m65
ﾊﾘﾏ ﾕﾅ － － ○ ○ ○ × × ×

2 17 281 播磨　　優和(2) 花巻東 1m60
ﾀﾅｶ ﾊﾅｴ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

3 15 171 田中　　華衣(2) 盛岡南 1m55
ｾｷ ﾘﾘｶ ○ ○ ○ × × ×

4 16 325 関　　梨里花(1) 盛岡市立 1m50
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ ○ ○ × × ×

5 14 195 小笠原　　鈴(2) 黒沢尻北 1m45
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ ○ × × ×

6 10 553 渡邊　　藍莉(1) 一関第一 1m40
ｺｲｼｶﾜ ﾐﾂﾞｷ × ○ × × ×

7 9 136 小石川　美月(2) 花巻北 1m40
ｲｼｶﾜ ｱｵﾊﾞ × ○ × × ×

7 11 322 石川　　蒼羽(1) 盛岡市立 1m40
ﾁﾊﾞ ﾏﾕ × ○ × × ×

7 13 457 千葉　　真結(1) 盛岡第三 1m40
ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ × × ×

3 284 浅野　　愛歩(1) 花巻東 NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ × × ×

4 283 渡邉　　夕稀(2) 花巻東 NM
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾗｲ × × ×

5 476 寺澤　　未來(1) 花巻北 NM
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ × × ×

7 471 藤原　　曖未(1) 花巻農業 NM
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ × × ×

8 307 佐藤　　穂佳(2) 一関第一 NM
ｻｻｷ ﾁﾋﾛ

1 511 佐々木　千尋(1) 宮古商工 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ

2 532 髙橋　　侑衣(1) 一関第二 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾐｶ

6 73 高橋　　美香(2) 水沢第一 DNS
ｻﾄｳ ﾗｲｶ

12 433 佐藤　　来香(1) 北上翔南 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m68

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



２部 女子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月24日 09:45 決　勝    

決　勝　

ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾏﾘﾅ － ○ ○ × × ×

1 2 75 本城　麻里菜(2) 水沢第一 2m40
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾙｲ ○ × × ×

2 1 70 小野寺　琉衣(2) 水沢第一 2m00
ﾀｹ ｻﾜﾈ

3 406 田毛　　咲羽(1) 黒沢尻北 DNS
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ

4 195 小笠原　　鈴(2) 黒沢尻北 DNS

2m20 2m40 2m60
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

凡例  DNS:欠場



２部 女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月24日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 4m90 5m20 × 5m20
1 19 281 播磨　　優和(2) 花巻東 -0.6 0.0 0.0

ｻﾄｳ ﾕﾗ 4m83 5m18 5m02 5m18
2 18 184 佐藤　　優空(2) 盛岡第四 -0.2 +0.7 +0.9 +0.7

ｵﾉ ﾊﾙﾅ 4m76 × 4m69 4m76
3 16 274 小野　　春菜(2) 花巻東 -0.1 +1.2 -0.1

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ 4m60 × 4m59 4m60
4 11 22 藤原　　和花(2) 盛岡中央 0.0 -0.2 0.0

ｻｲﾄｳ ﾘﾉ 4m54 × × 4m54
5 7 169 齋藤　　莉乃(2) 盛岡南 -1.3 -1.3

ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 4m42 4m40 4m52 4m52
6 10 150 多田　　心音(2) 専修大学北上 0.0 +1.7 -0.6 -0.6

ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ 4m27 4m44 4m44
7 13 265 水澤　　萌花(2) 盛岡北 -0.4 +1.4 +1.4

ｻｻｷ ｶｺ × 4m42 4m29 4m42
8 14 208 佐々木　珈子(2) 不来方 +0.2 -0.5 +0.2

ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ 4m21 × 4m37 4m37
9 12 77 吉田　　聖菜(2) 水沢第一 -0.2 +1.1 +1.1

ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ 4m29 4m25 4m22 4m29
10 15 158 藤澤　　未奈(2) 水沢商業 +0.3 +1.3 +0.1 +0.3

ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ 4m20 4m20
11 8 122 千葉　　瑞姫(2) 北上翔南 -1.4 -1.4

ｺﾓﾘ ﾏﾅ 4m03 4m03
12 6 559 小森　　万愛(1) 盛岡北 -1.7 -1.7

ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ 3m93 3m93
13 9 305 川野　　夏来(2) 一関第一 -1.4 -1.4

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 3m92 × 3m92
14 4 283 渡邉　　夕稀(2) 花巻東 -1.0 -1.0

ｻﾄｳ ﾎﾉｶ 3m67 × 3m67
15 5 307 佐藤　　穂佳(2) 一関第一 -0.7 -0.7

ｱｶｲ ｽｽﾞﾈ 3m24 3m24
16 2 156 赤井　　鈴音(2) 水沢商業 -0.2 -0.2

ﾀｶﾊｼ ﾕｲ × 2m86 2m86
17 3 532 髙橋　　侑衣(1) 一関第二 +1.0 +1.0

ﾏﾂｴ ﾕｽﾞｶ × 2m50 2m50
18 1 472 松江　　柚果(1) 花巻農業 -1.8 -1.8

ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ

17 201 橋本　　清花(2) 黒沢尻北 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ

20 197 菅原　　　舞(2) 黒沢尻北 DNS

凡例  DNS:欠場



２部 女子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月25日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ｺﾕｷ 11m01 10m95 11m41 11m41

1 20 174 浅井　　小雪(1) 盛岡南 +2.0 +1.7 +2.8 +2.8
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ 10m54 10m72 10m64 10m72

2 19 197 菅原　　　舞(2) 黒沢尻北 +1.2 +2.7 +0.6 +2.7
ﾀﾀﾞ ｱｲｶ 10m42 － － 10m42

3 21 109 多田　　愛佳(2) 盛岡第一 +2.7 +2.7
ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ 10m13 9m80 10m09 10m13

4 14 47 向井　　柚稀(2) 盛岡市立 +4.0 +1.6 +1.9 +4.0
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 9m94 9m93 10m10 10m10

5 15 302 岩本　　萌香(2) 一関第一 +0.7 +1.9 +0.4 +0.4
ｻｻｷ ﾅﾁ 10m05 9m85 10m05 10m05

6 11 176 佐々木　夏芽(1) 盛岡南 +0.9 +1.4 -0.3 +0.9
ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ 9m97 9m70 10m02 10m02

7 17 228 三浦　　柚葉(2) 盛岡第三 +1.4 +2.1 +2.3 +2.3
ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ 9m97 × 9m72 9m97

8 18 201 橋本　　清花(2) 黒沢尻北 +1.1 +1.7 +1.1
ﾔﾌﾞｲ ｻｴ 9m55 9m79 9m68 9m79

9 16 230 藪井　　沙英(2) 盛岡第三 +0.5 +1.1 +2.1 +1.1
ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ 9m78 9m73 9m24 9m78

10 9 326 吉田　かりん(1) 盛岡市立 +0.3 +2.0 -0.5 +0.3
ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ 9m29 9m66 9m66 9m66

11 12 206 田口　　優里(3) 不来方 +1.3 +1.9 +1.9 +1.9
ｵﾉ ﾊﾙﾅ 9m31 9m11 9m45 9m45

12 7 274 小野　　春菜(2) 花巻東 +1.1 +1.5 +2.9 +2.9
ｻｲﾄｳ ﾕｲ 9m44 9m11 9m14 9m44

13 10 43 齋藤　　優衣(2) 盛岡市立 +1.3 +2.2 +2.5 +1.3
ｻｲﾄｳ ﾘﾉ × 8m93 9m35 9m35

14 8 169 齋藤　　莉乃(2) 盛岡南 +1.9 +0.9 +0.9
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ 8m76 8m84 8m70 8m84

15 5 553 渡邊　　藍莉(1) 一関第一 +0.9 +2.3 -0.4 +2.3
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ 8m39 8m73 8m39 8m73

16 4 305 川野　　夏来(2) 一関第一 +0.8 +1.2 +0.4 +1.2
ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ 8m66 × 8m51 8m66

17 6 149 東海林　風花(2) 専修大学北上 +0.7 +2.6 +0.7
ｷｸﾁ ｱｲｶ 8m54 8m34 8m50 8m54

18 3 84 菊池　　愛加(1) 水沢第一 -0.2 +2.3 +0.8 -0.2
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓ × × ×

2 550 菅原　　　朋(1) 一関第一 NM
ｺｲｼｶﾜ ﾐﾂﾞｷ

1 136 小石川　美月(2) 花巻北 DNS
ﾐｳﾗ ﾓﾓ

13 350 三浦　　もも(2) 久慈 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



２部 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 09:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾐ 〇

1 7 48 山本　　里海(2) 盛岡市立 8m45 8m66 8m66
ｷｸﾁ ｱｲﾘ

2 5 212 菊地　麻衣織(2) 一関第二 × 7m81 8m21 8m21
ｵﾉ ｺﾉﾝ 〇

3 6 262 小野　　心暖(2) 盛岡北 8m07 8m19 8m19
ﾔﾁ ﾐﾗｲ

4 4 229 谷地　　未來(2) 盛岡第三 7m44 7m50 7m66 7m66
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾏﾎ

5 1 505 畠山　　真穂(1) 岩泉 7m04 7m15 7m17 7m17
ｲﾄｳ ﾘｵ 〇

6 2 148 伊藤　　里桜(2) 専修大学北上 6m74 × 6m74
ﾀﾈｲﾁ ﾗﾝ

7 3 96 種市　　らん(2) 盛岡第二 6m20 6m30 6m33 6m33
ｸﾎﾞﾀ ﾐｻｷ

8 106 久保田　美咲(2) 盛岡第一

凡例  DNS:欠場



２部 女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月25日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ 〇 〇

1 12 83 小原　　優那(1) 水沢第一 28m02 28m02
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾈ

2 11 198 髙橋　　彩弥(2) 黒沢尻北 24m74 × 26m46 26m46
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｵ

3 7 56 小泉　　舞桜(2) 高田 21m58 22m12 24m48 24m48
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅ

4 8 437 菅原　　陽菜(1) 水沢商業 23m00 24m31 × 24m31
ｷｸﾁ ｱｲﾘ

5 5 212 菊地　麻衣織(2) 一関第二 22m83 × × 22m83
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ

6 4 177 山田　　小晴(1) 盛岡南 19m13 21m28 21m68 21m68
ｵｲｶﾜ ﾊﾅ

7 6 117 及川　　　花(2) 遠野 16m08 20m00 × 20m00
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾐ

8 2 48 山本　　里海(2) 盛岡市立 19m86 19m99 × 19m99
ｻｲﾄｳ ﾓｴ

9 9 546 齊藤　　　萌(1) 北上翔南 × × 18m39 18m39
ﾀﾑｶｲ ｼﾂﾞｷ

10 3 15 田向　　姿月(2) 軽米 11m58 12m72 16m39 16m39
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾏｷ

11 1 489 小笠原　真稀(1) 遠野 × 15m07 × 15m07
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

10 390 黄川田　　織(2) 住田 DNS

凡例  DNS:欠場



２部 女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 14:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾔｶ 〇

1 7 9 小笠原　彩夏(3) 軽米 44m01 × 44m01
ｶﾐｻﾜ ﾁﾅﾂ 〇

2 6 10 上澤　　千夏(3) 軽米 36m58 37m73 37m73
ﾁﾊﾞ ﾃﾝｶ

3 5 232 千葉　　天賀(3) 盛岡工業 31m75 × 33m49 33m49
ﾜｶﾞ ﾌｳｶ

4 2 124 和賀　　楓華(2) 北上翔南 × 13m50 × 13m50
ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ

1 405 宇夫方　　和(1) 黒沢尻北 DNS
ﾁﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ

3 74 千田　　紬美(2) 水沢第一 DNS
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

4 390 黄川田　　織(2) 住田 DNS

凡例  DNS:欠場



２部女子やり投(0.600kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾅﾜ ﾐﾗｲ 〇 〇

1 18 320 花輪　　実礼(2) 大船渡東 36m10 36m10
ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ 〇

2 22 426 貫洞　　楽來(2) 宮古商工 29m73 32m01 32m01
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ 〇

3 4 452 吉田　　真優(1) 盛岡第三 31m66 × 31m66
ｷｸﾁ ﾊﾅｺ 〇

4 24 196 菊池　　華子(2) 黒沢尻北 28m13 30m58 30m58
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

5 10 80 浅水　　心結(1) 水沢第一 × 28m31 × 28m31
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾋﾞｷ

6 1 319 小野寺　　響(2) 大船渡東 26m29 × 26m95 26m95
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙﾅ 〇

7 11 87 藤本　　琉奈(1) 水沢第一 26m33 × 26m33
ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｲｵﾘ 〇

8 23 60 権藤　　伊織(2) 高田 24m21 25m99 25m99
ｺﾞﾄｳ ｻﾔｶ

9 21 137 後藤　さやか(2) 花巻北 × × 25m96 25m96
ｻｸﾔﾏ ｶｴﾃﾞ

10 20 323 作山　　花楓(1) 盛岡市立 24m41 × × 24m41
ｻｲﾄｳ ﾓｴ 〇 〇

11 17 546 齊藤　　　萌(1) 北上翔南 24m35 24m35
ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ

12 19 121 田川　日菜乃(2) 北上翔南 20m62 22m13 24m25 24m25
ｵｻﾞﾜ ｱﾔｶ

13 9 318 小澤　　彩花(2) 大船渡東 × 23m43 × 23m43
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾐ 〇

14 15 72 高橋　あすみ(2) 水沢第一 23m34 21m92 23m34
ﾀﾑｶｲ ｼﾂﾞｷ 〇

15 12 15 田向　　姿月(2) 軽米 16m18 23m24 23m24
ﾜｶﾞ ﾌｳｶ

16 13 124 和賀　　楓華(2) 北上翔南 20m21 22m58 22m12 22m58
ﾀｶﾊｼ ﾙﾙ 〇

17 8 140 高橋　　琉々(2) 花巻北 21m36 21m73 21m73
ｶﾄｳ ﾅﾅﾐ 〇 〇

18 14 530 加藤　南菜実(1) 一関第二 19m68 19m68
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕﾘ 〇

19 5 539 菅原　　友莉(1) 不来方 18m68 18m99 18m99
ｵﾉﾀﾞ ﾘﾉ

20 7 544 小野田　梨乃(1) 住田 × × 12m68 12m68
ﾏｴｶﾜ ﾐﾊﾙ

21 6 545 前川　　美心(1) 住田 × 12m44 × 12m44
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

2 555 藤原　　芽生(1) 黒沢尻北 DNS
ｱｻﾋﾀﾞ ｱﾂｷ

3 455 朝日田　淳姫(1) 岩手女 DNS
ｻﾄｳ ﾗｲｶ

16 433 佐藤　　来香(1) 北上翔南 DNS

凡例  DNS:欠場


